（様式第１号）

福知山市有料広告掲載申込書

年  月  日

福知山市長 様

申込者

住所（所在地）

氏名（名称）

電話番号

担当者氏名

福知山市有料広告掲載要綱第8条の規定により、下記のとおり広告掲載を申し込

みます。

なお、この申込みに対する審査に当たり、福知山市の市税の納税状況を確認す

ることについて、同意します。

記

１ 掲載場所   福知山市市民交流プラザふくちやま屋内壁面（懸垂幕広告）

２ 掲載希望期間  令和   年   月 ～ 令和   年   月

３ 掲載希望枠・希望価格

※掲載を希望される枠にのみ○印・希望価格を御記入ください

広告枠 サイズ 希望枠 希望価格（税

抜）

３階最北 幅100cｍ × 高さ450cｍ 以内

３階中央北 幅100cｍ × 高さ450cｍ 以内

３階中央南 幅100cｍ × 高さ450cｍ 以内

３階最南 幅100cｍ × 高さ450cｍ 以内 既設済 既設済

２階北 幅100cｍ × 高さ500cｍ 以内

２階南 幅100cｍ × 高さ500cｍ 以内

１階北 幅100cｍ × 高さ350cｍ 以内

１階南 幅100cｍ × 高さ350cｍ 以内

４ 掲載広告の内容 別紙原稿のとおり